ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07 июля 2025г.
	      №
	127/868

г. Ставрополь

О назначении ответственного лица, обеспечивающего организацию работы территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя по осуществлению закупок товаров, работ, услуг при подготовке и проведении досрочных выборов депутатов Ставропольской городской Думы девятого созыва

На основании подраздела 3.2 Порядка закупок, работ, услуг территориальными избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при подготовке и проведении досрочных выборов депутатов Ставропольской городской Думы девятого созыва, утвержденного постановлением территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя № 127/861 от 07 июля 2025г. территориальная избирательная комиссия Промышленного района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить Дьяконову Наталью Сергеевну, заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя с правом решающего голоса, ответственным лицом, обеспечивающим организацию работы территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя по осуществлению закупок товаров, работ, услуг при подготовке и проведении досрочных выборов депутатов Ставропольской городской Думы девятого созыва.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Ставропольской городской Думы в разделе территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                             С.С. Максименко

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                				                Н.С. Нерушева